附件六
西南大学经济管理学院关于2020年博士研究生拟录取名单的公示
由于考生赵梦翔（考生编号：106350100000198）出于个人原因放弃2020年博士招生录取资格，现按照《西南大学经济管理学院2020年博士研究生招生录取实施细则》规定，按同类别专业综合考核成绩由高到低的顺序进行补录。经审核，现将我单位2020年拟录取博士研究生的基本信息、公示期限、受理意见单位补充公示如下：
一、拟补录取名单公示

	考生编号
	姓名
	拟录取学科专业
	综合考核成绩
	录取类别
	计划类别
	招考方式
	备注

	106350100000199
	张恒
	金融学
	71.4
	定向就业
	少民骨干
	公开招考

二、公示期限及受理意见单位
1.公示期限：2020年7月20日--7月31日。
2.受理意见单位：经济管理学院  受理电话：023-68250305 。
[bookmark: _GoBack]